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ПРИЛОГ  
 

1. Конечна Ранг - Листа на кандидати со шифри и вкупниот број 
освоени бодови од административната селекција, испитот и 
интервјуто 

 
 
 
 
Ред. 
број 

Шифра Освоени бодови 
од  
административна 
селекција 

Освоени 
бодови од 
стручниот 
дел од 
испитот 

Освоени 
бодови од 
испитот 
за 
познавање 
на 
англиски 
јазик 

Освоени 
бодови 
од 
интервју 

Вкупно 
освоени 
бодови 

1. ОСОГ301 21,53 20 12 15,67 69,2 
2. ОСОГ302 22,61 22 14,5 18,33 77,44 
 
 
 
 
 
 
 

Комисија за селекција : 
 

1. Будимка  Костоска Наумоска,- Претседател  _________ 

2. Лидија Балоска – член                    _________ 

    3. Снежана Кипровска – член од ССС     _________ 

__ 


